
Születés

Márki Zsuzsának és 
Tandari Csabának Tamás, 

Mircse Ildikónak és Köröm
Szilárdnak Szilárd Dávid 

nevû gyermeke született.
Gratulálunk!

Házasság

Nem volt.

Halálozás

Nem volt.
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Orvosi ellátás rendje Zákányszéken Orvosi ellátás rendje Zákányszéken 
2010 nyarán:2010 nyarán:

I.sz. Háziorvosi Rendelõ - Zákányszék, Dózsa Gy. u. 70. Tel.: 590-050 és
0630-606-2371 (dr. Mester Lajos, elérhetõ munkanapokon 7-15 óráig)
Rendelés: bejelentkezett és területi ellátás alá tartozó betegeknek munkanapokon
8-12 h és páros heteken:  július 12-30-ig délután 15-16 h-ig is, valamint ezen
napokon elérhetõ 17 h-ig.  Várhatóan július 19-30-ig  helyettesít is. Augusztus 2-
27-ig szabadságon van.

II.sz. Háziorvosi Rendelõ - Zákányszék, József A. u. 38. Tel.: 290-509 és 06
30-606-2354 (dr. Sebestyén Balázs, elérhetõ munkanapokon 7-15
óráig)Rendelés:  bejelentkezett és területi ellátás alá tartozó betegeknek
munkanapokon 8-12 h és páratlan heteken:  augusztus 2-szeptember 3-ig délután
15 - 16 h-ig is, valamint ezen napokon elérhetõ 17 h-ig. Július 19-30-ig szabad-
ságon van. Augusztus 02-27-ig helyettesít is.

Sürgõsségi orvosi ügyelet: Munkanapokon 17 h – másnap 07 h-ig, valamint szabad–,
munkaszüneti-, vasár– és ünnepnapokon 07 h – másnap 07 h-ig Mórahalom
Mentõállomás Kölcsey u. 2. (A Vízmûvek mellett, a DÉMÁSZ Kirendeltséggel szem-
ben) 62/474-374. Kérjük csak indokolt esetben vegyék igénybe!!! 
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Szerelés, javítás, kerékpár gumiszerelés, mg-i
gépek futóminta vágása, abroncs

kiskereskedelem.
Burunkai Péter 20/383-72-12

Vasút utca 1. 

FÖLDMÉRÉS!
-Megosztások, telekhatár kitûzések,
-épületfeltüntetés,
-szolgalmi jog bejegyzés,
-mûvelési ág változás,
-AKG adatok felmérése.

Elérhetõségünk:
személyesen: Szeged, Pál u. 8/a 
(egyeztetett  idõpontban!)
telefon: +36-30-218-8953

INFOGEO Földmérõ Iroda
6724 Szeged, Pál u. 8/a

fax:       +36-62-424-404
weboldal: www.infogeobt.hu 
e-mail: infogeo@vnet.hu   

Helyesbítés

Elõzõ lapszámunkban a
Védõnõi Szolgálattól  érkezett
pontatlan adat miatt a Családi
hírek "Születés" rovatában
Márki Zsuzsa és Tandari
Csaba gyermekének neve
tévesen jelent meg. Elnézést
kérünk a pontatlanságért, ezút-
tal közöljük a helyesbítést.

Szerkesztõség
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2010. július

Az önkormányzat legfontosabb feladata iskolát, óvodát,
mûvelõdési házat, szociális intézményt üzemeltetni,
mindazt biztosítani a lakosságnak, vagy még többet, mely
megtalálható a környezõ településeken is.
Az emberek húsz éve, a rendszerváltozás óta, jobb életkö-
rülményeket, fejlõdést, munkahelyteremtést várnak el az
önkormányzattól, sõt árgus szemekkel figyelik a szom-
szédos településeket, ott vajon mi történik. Ez a verseny
az uniós csatlakozás óta még élesebb, hiszen mindenki
tudta pár évig több pénzhez lehet jutni pályázat útján.
Bekövetkezett a “most vagy soha” állapot.
Amelyik önkormányzat rendbe tette az intézményeit, fel-
újította, bõvítette azokat, folyamatosan szépítette a par-
kokat, komfortosabbá tette a szolgáltatásait és közben
próbálta munkahelyeit megtartani, az nem csak ügyes
volt, hanem szerencsés is. Ezeket a dolgokat leírni sokkal
könnyebb, mint megvalósítani, mert közben folyamato-
san csökkenõ normatívák mellet biztosítani kellett a tele-
pülés üzemeltetését. A pályázatok elsõsorban infrastruk-
turális fejlesztéseket tettek lehetõvé. Termelõ, "hasznot"
hozó beruházásokra eddig nem volt lehetõség. Bízzunk
benne, a következõ idõszak errõl is szólhat majd, hiszen
a termál-energia hasznosítása már most is napirenden
van. Csökkent a lakosság bevétele is, hiszen a válság mel-
lett természeti csapások is sújtották a települést. A pél-

dátlan mennyiségû csapadék miatti védekezés közel 4
millió forintjába került az önkormányzatnak, azt meg fel-
becsülni sem tudjuk, mennyi kár keletkezett a külterüle-
ti mezõgazdasági kultúrákban. Hogyan lehet mégis túl-
lépni a gondokon? Összefogással és szorgalmas munká-
val. A zákányszéki ember egyiknek sincs híján.
Az aratóünnep szép hagyománya a kalásztûzés. Jelkép, az
együvé tartozás, a tisztelet és szeretet jelképe. Az aratóün-
nepi szentmisén résztvevõk blúzára, ingére kerül, az ün-
nepen viseljük, de velünk van a hétköznapokban is. A
hétköznapokban mentettük a víztõl a szomszéd, a falu és
a saját értékeinket is. Az aratóünnepi kalász akkor is ve-
lünk volt.
A Kis Újság augusztusban nem jelenik meg, ezért a dol-
gozó embereknek jó egészséget, jó idõt, az üdülõknek jó
pihenést kívánok.
A Képviselõ-testület nevében mindenkit várok a Zákány-
széki Falunapokra, mely augusztus 14-15-én kerül meg-
rendezésre.

Matuszka Antal
polgármester

Otthonunk kialakítása életünk legnagyobb vállalkozásainak egyike!
Talán nincs is olyan tárgy, amihez annyira kötõdnénk, szabadidõnkbõl, anyagi erõnkbõl annyit

áldoznánk, mint a házunkra, lakásunkra.
Saját értékítéletünkhöz, szükségleteinkhez illeszkedõ lakásbiztosítást nehéz találni!

Válasszon a PILLÉR Takarékszövetkezetnél köthetõ "Ház-tartás" biztosításokból!
Alapterülettõl függõen, családi házra már 1.218,-Ft/hó biztosítási díjtól, az Ön igényeinek és

kényelmének megfelelõen ajánlunk lakásbiztosításokat!
Érdeklõdjön személyesen helyi kirendeltségünkön, vagy az 590-030 telefonszámon!

Generációk óta biztos támasz!
www.pillertksz.hu

VÁLTOZÁSOK AZ IPARÛZÉSI ADÓBANVÁLTOZÁSOK AZ IPARÛZÉSI ADÓBAN

A helyi iparûzési adóval kapcsolatos egyes törvények módosításáról szóló T/284 számú törvényjavaslatot az
Országgyûlés 2010. június 21-i ülésnapján elfogadta. Az elfogadott törvényjavaslat alapján a helyi iparûzési adóban
az adóigazgatási hatáskör a törvény hatálybalépésének napjával, azaz 2010. június 29-ével az állami adóhatóságtól
visszakerül az önkormányzati adóhatósághoz.
Az iparûzési adóelõleg fizetése a korábbi évekhez hasonlóan 2010. szeptember 15-i, illetve 2011. március 16-i
hatállyal az önkormányzathoz fizetendõ. 
Az iparûzési adókötelezettség keletkezése, változása, megszûnése, ideiglenes jellegû iparûzési tevékenység bejelen-
tése, annak befogadása és feldolgozása 2010. június 29-tõl ismét az önkormányzati adóhatóság feladatkörébe tar-
tozik. Az iparûzési adóbevallások feldolgozásáról kiadott értesítõkben közölt adóösszegeket a 2010. szeptember 15-
ig kiküldött csekkeken kell befizetni az önkormányzathoz.

Pálffyné Papp Ibolya
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-A Képviselõ-testület 5. rendes ülésén fõ napi-
rend keretében értékelte az önkormányzat fel-
adat-ellátási területeirõl szóló beszámolókat. Az
oktatási intézmények értékelését a beszámolóik
alapján elvégezte, az intézményekben folyó
munkát jónak értékelte. A beszámolóban meg-
határozott intézkedési terveket megismerte, azok
összhangban vannak a fenntartó elvárásaival.
A Képviselõ-testület köszönetét fejezte ki a beszá-
molókban érintett területek dolgozóinak a tele-
pülésen végzett oktatási, kulturális és egészség-
ügyi tevékenységéért. 

-Elõterjesztések között a 2010/11-es tanévre
meghatározta az óvodai csoportok, valamint az
iskolai osztályok és napközis csoportok számát. 

-Módosította az Önkormányzat 2010. évi költség-

vetését. A módosítást követõen a költségvetési
rendelet bevételi és kiadási fõösszege 677.387
ezer Ft. 
-A Zákányszéki Teleház üzemeltetésére vonatko-
zó megállapodást 2010. december 31-ig meg-
hosszabbította a Zákányszék Jövõjéért Alapít-
vánnyal.

-Nyilatkozatot fogadott el a belvízkárok miatt be-
nyújtandó vis maior támogatás igényléséhez. 

-Az Invitel Távközlési Zrt. kezdeményezésére
megbízta a Polgármestert, hogy a szolgáltatóval
folytasson tárgyalásokat az ügyfélkapcsolati nap
megszervezésével kapcsolatban. 

-Öt évre megbízta Deme Józsefnét az iskola igaz-
gatói feladatok ellátásával. 

-Zárt ülés keretében címek adományozásáról
döntött. 
A Képviselõ-testület soron következõ rendes tes-
tületi ülése 2010. szeptember hó 30-án 16
órakor lesz a Polgármesteri Hivatal nagytermé-
ben, melynek fõ témaköre: 

-Beszámoló a közbiztonság helyzetérõl
-Beszámoló az önkormányzat I. féléves gazdál-
kodásáról.

A Testületi ülés nyilvános, minden érdeklõdõt
szeretettel várunk.

Körömné Gedai Mária
jegyzõkönyvvezetõ

TÁJÉKOZTATÓ A KÉPVISELÕ-TESTÜLET 2010. JÚNIUS HÓ 24. NAPJÁN MEGTARTOTT RENDES ÜLÉSÉRÕL

IGAZGATÁSI SZÜNET A POLGÁRMESTERI HIVATALBAN JÓ EBÉDHEZ SZÓL A NÓTA! JÓ EBÉDHEZ SZÓL A NÓTA! 

A Képviselõ-testület 6/2008. (III. 28.) Kt. rendelete 8. §-ának (1) bekezdésében
igazgatási szünetet rendelt el a Polgármesteri Hivatalban. Az igazgatási szünet
minden év július utolsó két hetében és augusztus elsõ hetében, valamint de-
cember 27-tõl december 31-ig tart.

Az igazgatási szünet 2010. július 19-tõl 2010. augusztus 6-ig tart.

Az igazgatási szünettel kapcsolatosan az alábbiakra hívom fel a lakosság figyel-
mét:
A Polgármesteri Hivatal az igazgatási szünet idején is nyitva tart, azonban az
ügyintézõk többsége szabadságon lesz. A pontos munkabeosztásról, azaz arról,
hogy az egyes ügyintézõk mikor kereshetõk fel, hirdetményi úton fogjuk tájé-
koztatni az ügyfeleket. Kérem, hogy a hirdetményt gondosan tanulmányozzák
át az esetleges kellemetlenségek elkerülése végett.

A Képviselõ-testület fenti rendeletének megfelelõen az igazgatási szünet alatt is
gondoskodunk a postai küldemények és a személyesen leadott kérelmek átvé-
telérõl, nyomtatványok kiadásáról, a telefonhívások fogadásáról, a halasztást
nem tûrõ esetekben a sürgõs intézkedések megtételérõl, valamint a lejárt ha-
táridejû számlák, a segélyek és a munkabérek kifizetésérõl.

Kérjük ezért ügyfeleinket, hogy sürgõs ügyeikben lehetõleg még az igazgatási
szünet elõtt keressék fel a Polgármesteri Hivatalt. Amennyiben az igazgatási
szünet idején bekövetkezõ váratlan esemény miatt válik szükségessé az ügyin-
tézés, forduljanak bizalommal az ügyeletes munkatársunkhoz, aki készséggel
nyújt segítséget bármilyen, hatáskörünkbe tartozó probléma megoldásában. 

Az igazgatási szünet bevezetésére a Polgármesteri Hivatal munkatársai számára
járó szabadságok könnyebb kiadása miatt került sor. Célja, hogy az év más sza-
kaiban minél kevesebb alkalommal kelljen az ügyfeleknek az ügyintézõ távollé-
te miatt dolgavégezetlenül távozni a hivatalból. Bízom abban, hogy az igazgatá-
si szünet beváltja a hozzá fûzött reményeket, s ügyfeleink megelégedésére szol-
gál. Ha mégis bármilyen kellemetlenséget okozna, azért szíves megértésüket és
elnézésüket kérem.

Dr. Faragó Csaba 
jegyzõ

A zákányszéki Idõsek Otthona lakói és a Kéknefelejcs
Nyugdíjas Klub tagjai számára július 1-jén ténylegesen
beköszöntött végre a nyár és a vakáció. Ezen a napon ellá-
togatott hozzánk Szegedrõl  Száraz Nagy Tamás és felesége
Andrea, akik kétszemélyes elõadásukkal kápráztattak el min-
ket. Andrea gyönyörû hangjával és Tamás szintetizátoros
kíséretével közismert operaslágereket, és kedvelt nótákat
hallgathattunk ebéd elõtt az Idõsek Otthonának hátsó
udvarában az "öreg" fûzfa árnyékában. A kb. 1 órás elõadás
sikerét jól tükrözte, hogy a résztvevõk közül néhányan táncra
is perdültek. A szinte folyamatos taps jó aláfestésnek
bizonyult. A dalok segítségével röpke képzeletbeli körutazást
tehettünk a nagyvilágban, így a rögtönzött vakáció felpezs-
dítette a hétköznapok hangulatát.
Köszönet érte az ifjú mûvészeknek! 

Császár Katalin
mentálhigiénés asszisztens
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PROGRAM(L)ESÕ

2010. JÚLIUS 20-TÓL SZEPTEMBER20-IG

Július 30. 18 óra, Ifjúsági klub: Polgárõrök havi munkaértekezlete
*  *  *

Augusztus 8. 6 óra, Vásártér: Kirakodó vásár
*  *  *

Augusztus 14-15. Kegyeleti park, Iskola udvara: Zákányszéki Falunapok
*  *  *

Augusztus 30. 18 óra, Ifjúsági klub: Polgárõrök havi munkaértekezlete
*  *  *

Szeptember 1. 8 óra, Sportcsarnok: Iskolai tanévnyitó
*  *  *

Szeptember 12. 6 óra, Vásártér: Kirakodó vásár

Mindenkit szeretettel várunk! 

AKVÁRIUMOK, TERRÁRIUMOK KÉSZÍTÉSÉT VÁLLALOM

KÉRT MÉRETBEN ÉS FORMÁBAN. IGÉNY SZERINT

VILÁGÍTÁS, SZÛRÕK-FÛTÕK STB. BESZERZÉSE

NAGYKER ÁRON GARANCIÁVAL. 
HÁZHOZ SZÁLLÍTÁS LEHETSÉGES. 

ÉRD.: 06-30/455-3573
E-MAIL.: GOMBKRISTALY@FREEMAIL.HU

LABDARÚGÁS - BRONZÉRMES A FELNÕTT CSAPAT

Zákányszék megyei III. osztályban játszó felnõtt futballcsapata,
Borbás István sportkör elnök irányításával, a harmadik helyen
zárta a 2009/2010-es idényt. A kialakult keret, mely elsõ helyen
várta a tavaszi fordulókat, több súlyos sérülés és tanulmányi el-
foglaltság miatt komoly változásokon ment át télen, de így is si-
került dobogós helyen zárni a szezont. Az õszi gólkirály Csabai
Lajos, sérülése miatt nem játszott tavasszal, de a záráskor így is
a 8. helyen szerepelt a góllövõlistán.
A végeredményen kívül örvendetes, hogy több zákányszéki fiatalt
sikerült beépíteni a felnõtt csapatba a serdülõ csapat tagjai kö-
zül, köszönjük a hozzáállásukat. Az idõsebb, rutinos játékosok
és a fiatalok együtt, egy csapatot alkotva érték el ezt a nagyszerû
eredményt.
Köszönjük a helyi önkormányzat anyagi segítségét, mely nélkül
elképzelhetetlen lenne a szereplés a bajnokságban.

Csongrád Megyei serdülõbajnokság
III. Zákányszék

Serdülõcsapatunk megismételte tavalyi III. helyezését. Szép si-
ker ez, hiszen a tavalyi csapatból több játékos is a felnõtt csapat-
ban szerepelt. Honti Tamás végig a felnõtt keret, általában a kez-
dõ 11 hasznos tagja volt, Kéri Péter, Seres Adrián, Papp Norbert
és Papdi Norbert szintén több meccsen segítette a felnõtt csapat
eredményes szereplését.
Ilyen lelkesedéssel, szorgalommal fontos tagjai lesznek a felnõtt
csapatnak. Az õket helyettesítõ 95-96-os korosztályú fiatalok re-
mekül helyt álltak a serdülõcsapat meccsein. A csapat a sikerét
a baráti, jó közösségnek köszönheti, a fiúk óvodás koruk óta
együtt fociznak, és ez meglátszott az elmúlt szezonban mutatott
jó teljesítményükön. További örvendetes hír, hogy a Csongrád
Megyei Labdarúgó Szövetség az 5 tagból álló utánpótlás-bizottsá-
gába beválasztotta Honti Tamás tanár urat! Gratulálunk a csa-
patnak és edzõjének a sikerhez!

Diákolimpia-Labdarúgás

Csongrád megyei bajnokok a 7-8. osztályos fiúk!
Hódmezõvásárhelyen rendezték, három csapat részvételével
a megyei döntõt.
Eredmények: Zákányszék - Forráskút: 4 : 0

Góllövõk: Márki (2), Nyilasi, Dani

Zákányszék - Ruzsa: 5 : 0
G.: Márki (2), Szekeres, Nyilasi, Dani

A bajnok csapat tagjai: Vízvári Sz., Danicsipak L., Dani Sz.,
Nyilasi D., Szekeres Á., Márki D., Farkas Cs. Zsolt, Császár E.

LABDARÚGÁS

Az országos döntõbe jutottak 5 - 6. osztályos tanulóink.
Budapesten a Népligeti Fradi pályán rendezték meg a tornát,
ahol tanulóink szépen helytálltak.

Eredmények: Szigetszentmiklós - Zákányszék: 1 : 0
Zákányszék - Bóly: 3 : 1
G.: Sávai, Fodor, Dani
Balassagyarmat - Zákányszék: 3 : 0

A csapat tagjai: Papp A., Császár R., Andula J.,  Danicsipak N.,
Sávai B., Halasi D., Dani P., Fodor M., Csamangó Cs., Farkas
Sz.
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BÚ C S Ú A Z Ó V O D Á T Ó L ÁR V Í Z I G Y Û J T Õ A K C I Ó T K E Z D E M É N Y E Z E T T

A M A G Y A R R E N D Õ R S É GHej, óvoda, óvoda!
Ég veled, te kacsalábon
forgó ékes palota!
Elhagyjuk sok
fényes termed,
többet nem sétálunk benned,
isten veled óvoda!

(Kormos István: Vackor)

Az idén elsõ alkalommal, kicsit más volt az óvodai búcsú. Minden
óvó néni jó elõre eltervezte hogyan, miképpen teszi széppé búcsú-
zó óvodásai utolsó napját. Terveztünk, szerveztünk, készülõdtünk
a nagy napra. A munka nehezebb részét a felnõttek végezték, nem
a gyerekek, mint az elõzõ években, amikor két komplett mûsort
kellett megtanulniuk, majd elõadniuk. Így maradt idõ és alkalom
az önfeledt játékra, amibõl az elkövetkezõ években fokozatosan
kevesebb adódik. Mint minden változást, ezt is nehéz megélni, hi-
szen az ember természete már csak ilyen, ragaszkodik a megszo-
kotthoz. A gyerekek számára azonban egyértelmûen jó dolgokat
hozott, hiszen remek érzés, ha lesik minden kívánságát, ha a tisz-
teletére öltözik díszbe az óvoda, ünnepi ebéd és sütemény várja.
Nem kívánjuk felsorolni a délelõtt összes programját, de néhá-
nyat megemlítünk. Volt ott játékos "vetélkedõ", zene, tánc, vidám-
ság, de a verssel való búcsúzáskor a könnyek is kicsordultak gyer-
mek-felnõtt szemébõl. A nyolcadikosok jelképesen átadták nekik
a fájukat, az érte érzett felelõsséget, a kicsik ezáltal is tettek egy lé-
pést a "naggyá" válás felé, a szónak mind átvitt, mind konkrét ér-
telmében. Kívánunk minden most búcsúzó és iskolába menõ
gyermeknek vidám nyarat, és szép iskolás éveket az óvoda min-
den dolgozója nevében.

Az óvoda nevelõtestülete

A Magyar Köztársaság történelmének eddigi legnagyobb
rendõri mozgósítását éltük át az elmúlt hetekben. Az ország
több területén kialakult árvízi veszélyhelyzet kezelésében
rendõrök ezrei vettek részt a gátak, emberéletek, házak,
anyagi javak mentése érdekében. A Magyar Köztársaság
Rendõrsége nem csak a veszélyhelyzet elhárításában, hanem
azt követõen a lakosság életkörülményeinek javításában is
aktív szerepet vállal, így saját kezdeményezésére elindított
egy önálló, az árvízkárosultak megsegítésére irányuló segé-
lyezési rendszert, amely a rendõrségi és a lakossági adakozók
felajánlásainak gyûjtésére, és a szükséges helyre való továb-
bítására irányul. 

Június 16-tól Csongrád megye valamennyi
rendõrkapitányságán és határrendészeti kirendeltségén
kijelölésre került egy adománygyûjtõ hely, ahol a lakossági
felajánlásokat, elsõsorban tartós élelmiszert, tisztítószereket,
ágynemût, takarót, építõanyagot, informatikai, híradástech-
nikai eszközöket fogadjuk. Ezeket a karitatív szervezetekkel
és az érintett önkormányzatokkal egyeztetve juttatjuk el a
bajba jutottak számára. A Csongrád Megyei Rendõr-
fõkapitányság állománya ezzel az akcióval is meg kívánja
köszönni a helyi lakosságnak a védekezésnél tanúsított
figyelmességét. 

Adományaikat, felajánlásaikat leadhatják a Mórahalmi
Rendõrõrsön, illetve a Szegedi Rendõrkapitányságon! 

A település körzeti megbízott rendõrei Kazi István rendõr
fõtörzszászlós (20/209-53-13) és Csernus János rendõr
törzsõrmester (06-20/209-53-40), nyugodtan forduljanak
hozzájuk bizalommal, szívesen állnak rendelkezésükre!
A Mórahalmi Rendõrõrs õrsparancsnoka Köles Attila rendõr
õrnagy minden hónap elsõ hétfõjén tart fogadóórát 14:00 és
16:00 óra között.

Vigyázzanak magukra és értékeikre!

Pópity Beatrix 
rendõr zászlós

Mórahalmi Rendõrõrs

KEDVES ZÁKÁNYSZÉKIEK!

A Zákányszéki Falunap alkalmából kiállítást szervezünk a
településen fellelhetõ régi használati tárgyakból, eszközökbõl,
képekbõl. Kérjük, hogy akiknek a tulajdonában van múltunk
emlékeibõl, értékeibõl bocsássák azt a szervezõk ren-
delkezésére. A tárgyakat 2010. augusztus 12 -én csütörtökön 9
órától - 16 óráig várjuk az Általános Iskola aulájába. A kiállítási
anyagot hazavinni 2010. augusztus 16-án hétfõn 9-16 óra között
lehet.

Bõvebb felvilágosítás: 30/606-2362 Boldogné Fodor Erzsébet

Köszönjük a közremûködésüket.

A nyár folyamán várható
 nyugdíjas klub 

idõpontok: 

július 29.   
augusztus 12. 
augusztus 26.

A Kis Újság

következõ száma 

2010 szeptemberében

jelenik meg.



POLGÁRMESTERI HIVATAL ÉPÜLETÉNEK

FELÚJÍTÁSA

Zákányszék Község Önkormányzata az Európai
Mezõgazdasági Vidékfejlesztési Alapból, a vidéki
örökség megõrzésére 19.883.492-Ft támogatást
nyert. Támogatás a helyi védelem alatt álló,
jelenleg polgármesteri hivatalként funkcionáló
Lengyel tér 7. szám alatti ingatlan felújítására
fordítható. A beruházás tartalmazza az épület
nyílászáróinak cseréjét a hõszigetelést, és a külsõ
homlokzat felújítását. 
A közbeszerzési eljárás lefolytatását követõen
elkezdõdtek a munkálatok és jelenleg is folynak.
A felújítás a hivatal ügyfélfogadási rendjét nem
érinti.

Ó-TEMETÕ EMLÉKPARK

Az Ó-temetõ emlékpark kialakításának
munkálatai az elõzetes terveknek megfelelõen
haladnak. A sétányok szépen kirajzolódnak.
Lapzártánk idején a kertészeti munkálatok foly-
tak.  Az arra sétálók kisebb-nagyobb cserjéket,
karcsún az ég felé törõ fákat, a madarak jövendõ
fészkelõ helyeit láthatják. A tervek szerint július-
ban megtörténik a mûszaki átadás, az augusztus
15-i Falunapon pedig az ünnepélyes átadás,
amikor hivatalosan is birtokba vehetjük
csodálatos, új parkunkat.

KÖZÖSSÉGI KÖZLEKEDÉS FEJLESZTÉSE - 
BUSZVÁRÓK ÜNNEPÉLYES ÁTADÁSA

2010. július 15-én Matuszka Antal polgármester
ünnepélyes keretek között átadta az új építésû
külterületi buszvárókat és a központi buszvárót. 
Az utazóközönség birtokba vehette az épületet.

Zákányszéki Kis Újság 3. oldal 2010. július

P á l y á z a t i  h í r e k

FELHÍVÁS -
"Találkozás a múlttal"

A Zákányszék Jövõjéért Alapítvány célul tûzte ki
Zákányszék népszokásainak, szokásainak,
hagyományainak feltárását. Ennek érdekében
kérünk mindenkit, hogy készítse el és hozza
magával a település hagyományaihoz, jeles
ünnepeihez kapcsolótó ételreceptjeit és ked-
venc történeteit július 29-én, csütörtökön tar-
tandó programunkra.
A rendezvény célja anyaggyûjtés egy új kiad-
ványhoz, mely a leírásokon túl személyes inter-
júkra, régi és mai történetekre, ételreceptekre
épül. Az ételek elkészítéséhez szükséges alapa-
nyagokat biztosítjuk. Kérjük jelezzék elõre
részvételi szándékukat a teleházban.
A Program helyszíne: Ifjúsági Klub

(József A.   u. - régi sportöltözõ)
Idõpontja: 2010. július 29., 

csütörtök, 17 órától

A programot a Csongrád Megyei 
Önkormányzat támogatja!

A  M û v e l õ d é s i  H á z  é s  K ö n y v t á r  f e l ú j í t á s a

A mûvelõdési ház átalakítási munkálatai a
befejezéséhez közelednek, amellyel kapcso-
latban az alábbiakról tájékoztatom a Tisztelt
Lakosságot:

2010. július 5-étõl kezdõdõen a Községi
Könyvtárban a kölcsönzés szünetel. A
könyvtár a nyár folyamán átköltözik a
mûvelõdési ház tetõterében kialakított új
részlegbe A Teleház szintén átköltözik a
mûvelõdési ház épületébe.

A mûvelõdési ház, könyvtár és a
Teleház szolgáltatásait egy helyen
vehetik igénybe 2010. szeptember 1-
jétõl. 

A fenti idõpontig a Teleház változatlanul a
Rendezvényház épületében üzemel.

Pocskai István
mûv. ház igazgató


